

שבועות בעמק



חג שבועות הוא חג חקלאי ובכל הישובים בעמק הוא ציינו אותו בתהלוכות עם כלים חקלאיים, בטקסי חג, ובהבאת ביכורי השדה. מדי שנה אחד משיאי החג הוא "תצוגת התינוקות" שנולדו בין שבועות לשבועות.

בכל הישובים נולדו השנה תינוקות רבים כששיאני הלידות היו המשפחות בשלפים עם 24 תינוקות, ואחריהם - טירת צבי עם 17 תינוקות, ומירב ושדי תרומות עם 11 תינוקות כל אחד. ערמות חציר, שיבולים, סלסילות פרי וירק, טרקטורים וזרים פרחוניים מלאו את העמק וגם אורחים רבים שהגיעו מכל קצוות הארץ לחגוג בישובים שלנו.

וגם אורחים רבים שהגיעו מכל קצוות הארץ לחגוג

קליטה בגשר



במהלך החג התקיים בגשר הפנינג קהילה קולטת. למרות החום העז, הגיעו לאירוע משפחות מכל רחבי הארץ המתעניינות בקליטה בישוב, שבו נבנית הרחבת הישוב שכונת תלתן בנקודת נוף יפהפיה. למשפחות הבאות נערך סיור בהרחבה והן קיבלו הסבר על החיים בקהילת גשר החמה והמיוחדת, ובהמשך לקחו חלק בהפנינג הצבעוני והחגיגי בישוב.

רשפים חוגגים 70

בסוף השבוע של חג השבועות חגגו ברשפים את חג ה 70 ליישוב, במופע חגיגי ומרגש שכולו תוצרת מקומית ובהשתתפות רבים מאנשי הישוב. קיבוץ רשפים עלה לקרקע לפני 70 שנה יחד עם קיבוץ שלוחות. כשנה לאחר מכן עברו חברי רשפים לנקודת הישוב הקבועה והקימו ישוב לתפארת, עם קהילה חזקה וצומחת. אורחים רבים, בנים ובני משפחותיהם הגיעו לחגיגה המרגשת והקהילתית.

הנחות למשרתים במילואים



מליאת המועצה אישרה לפני מספר חודשים מתן הנחה של 5% בתשלום הארנונה למשרתי המילואים, על פי המקסימום הנקבע בחוק. למרות שטרם התקבלה רשימה שמית של הזכאים ממשרד הביטחון לצורך מתן ההנחה הוחלט במועצה לקדם את זכויות המילואימניקים, ואלה יצטרכו להגיש בקשה למחלקת הגבייה בצירוף צילום של תעודת הזהות, צילום ספח תעודת הזהות וכן תעודת משרת מילואים פעיל ויזכו לקבל את המגיע להם על פי חוק.

עובדים לומדים נגישות

השבוע יצאו עובדי המועצה ללמוד את נושא הנגישות. לאחר ביקור במערת הפלמ"ח ליד משמר העמק, ביקרו ב'עמק השלום' בסמוך ליקנעם, אותו מנהלת עמותת לטם, המובילה בהדרכת טיולים ופעילויות טבע לאוכלוסיות עם צרכים מיוחדים, ומתמחה בהתאמת פעילויות בחיק הטבע לאוכלוסיות אלו. במהלך הביקור במקום עברו העובדים מספר סדנאות הממחישות את המצבים בהם נמצאים אנשים עם צרכים מיוחדים. הסדנאות והביקור במקום הדגישו את הצורך במתן שירות נגיש ופשוט בכלל, והנגשתו לאנשים עם צרכים מיוחדים באופן מותאם וקל.

מועדון לטף



בירדנה הוקמה ונפתחה משחקיית 'מועדון לטף' להורים וילדים עד גיל שנתיים וחצי, בתהליך משותף עם קבוצת הורים מובילה מירדנה ובית יוסף, תכנית 'פעילות עמק המעינות' - להעצמת הורות צעירה, אנשי הוועדים של ירדנה ובית יוסף, שיקום שכונות, ומחלקת צעירים. השותפים - התגייסו כולם לשיפוץ המבנה, רכישת ציוד והפעלת המקום. מדי יום שני יפעילו ההורים את המועדון ויקיימו פעילויות שונות כמו: משחקים, פעילות תנועה, מוסיקה, שעת סיפור, עיסוי לתינוקות, הדרכות הורים ועוד. זוהי פעילות קהילתית נוספת המזמנת מפגש של תושבים, היכרות ותחושה של שיתוף ושייכות ומקום לזמן איכות עם הילדים.

כנס הגיל הרך



אמש התקיים כנס הגיל הרך השנתי המתקיים על פי מיטב המסורת כבר שנים רבות והמאורגן על ידי צוות הגיל הרך והחינוך של המועצה. בשונה מהפעמים הקודמות הגיעו צוותי הגיל הרך מכל הישובים לפעילות של שירה משותפת. המשתתפות הרבות שהגיעו התחלקו לשלוש קבוצות, למדו את השיר 'אמן' עם המובילות, שחר מנס, חנה קלנר ומיטל אשר נא אור, ולאחר מכן נפגשו לחבר את שלושת החלקים ולשיר ביחד. האווירה באודיטוריום זיידן שם התרחשה הפעילות הייתה מחשמלת ומרגשת כאחד. תחושה של גיבוש, הנאה והרבה יחד. זו הזדמנות להודות לנשות הגיל הרך, לגנות ולרכוז החינוך אשר עושות עבודה נהדרת עם הילדים, ומקנות להם את הבסיס להמשך לימודיהם במערכות החינוך בעמק.

שבת שלום !